

Landbruksnytt – påminnelse om søknadsfrister og gratis webinar

Aurskog-Høland 13.10.2023

Søknadsfrist produksjons- og avløsertilskudd del 2 - 15. oktober

Søknadsomgangen for PT åpner 1. oktober og har **søknadsfrist 15. oktober**. Søknaden kan leveres inntil 14 dager etter søknadsfristen, men da blir det et trekk på 1000 kr dagen. Opplysninger i søknaden kan endres frem til 29. oktober.

Etter dette er det ikke mulig å levere søknaden. Søknaden og mer informasjon finner du [her](#).

Tidligere het det seg at fristen var første virkedag etter fristens utløp. Det innebar at det ble beregnet et trekk på 1000 kr per påbegynte *virkedag* for for seint levert søknad, dvs. fra og med påfølgende mandag dersom søknadsfristen var på en lørdag eller søndag.

Fra og med 2015 har trekket vært på kr 1000 per *dag*, dvs. at trekket starter å løpe fra og med søndag dersom søknadsfristen er på en lørdag.

Søknadsfrist RMP 15. oktober

Søknaden kan leveres inntil 14 dager etter søknadsfristen, men tilskuddet reduseres med 1000 kr per dag fristen blir overskredet. Etter innlever søknad kan du endre på den frem til 29. oktober.

For søknadsskjema, mer informasjon og veileder kan det finnes [her](#).

På grunn av tørkesituasjonen i 2023 vil det ikke bli kontroll av kravet om minst 30% planterester i overflaten etter lett høstharving. Kravet til «ikke dypere enn 10 cm» er fortsatt gjeldende.

Søknadsfrist for produksjonssvikt 31. oktober

I ordningen om produksjonssvikt er det mulighet å få inntil 50% av antatt tilskudd som forskudd. I år har det blitt åpnet for å gi forskudd på inntil 70%. For mer informasjon se [her](#).

Korn som blir avvist eller ikke blir betalt grunnet dårlig kvalitet, vil gå inn under ordningen om produksjonssvikt. Derfor kan du treske selv om du er i tvil om kvaliteten på kornet.

Prøv å høst avlingen så langt det lar seg gjøre, men dersom det ikke er forsvarlig å kjøre på jordet, eller ikke hensiktsmessig å treske ta kontakt med oss.

Husk, dersom kornet blir avvist hos møllene må dette dokumenteres og legges ved søknaden. For korn slått til grovfôr må faktura for salg av rundballer og faktura for kjøp av tjenester for innhøsting må legges ved søknaden.

Mer informasjon om produksjonssvikt ordningen samt søknadsskjema finner du [her](#).

Gratis webinar om lukket hogst og frivillig vern – tirsdag 24. oktober kl. 18.00 – 20.00

Har du vurdert å gjennomføre lukket hogst, men er usikker på om du har arealer som er aktuelle?

Kan frivillig vern være av interesse på din skogseiendom?

Skogregion 4 arrangerer gratis webinar tirsdag 24. oktober klokken 18.00 – 20.00.

Webinaret er todelt; første del tar for seg lukket hogst. Interessen for andre hogstformer enn flatehogst er økende.

Mats Finne, Norskog, og Bjørn N. Toverud, Norskog, vil gi en praktisk innføring i lukkende hogstformer.

På den andre delen av webinaret gir Elisabeth Gill i Glommen Mjøsen Skog en innføring i frivillig vern, hva det innebærer, status og om prosessen.

Du melder deg på [her](#).